CÂMARA MUNICIPAL DE

o
Cãmara Municipal do Pato Branco

lllllllll Ili lllllllllllllll lllllll li
PROTOCOLO GERAL 256712021
Data: 14/09/2021 - Horário: 10:44

Loglslallvo - REQ 103612021

GABINETE DO VEREADOR JANUÁRIO KOSLINSKI - PSDB

Exmo. Senhor
Joecir Bernardi
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1036/2021

Requer ao Executivo Municipal operação tapa­
buracos com urgência no asfalto da estrada rural da
Comunidade de São João Batista.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que, através do
departamento competente, realize operação tapa-buracos com urgência no asfalto da
estrada rural da Comunidade de São João Batista.

Essa via necessita dessa benfeitoria, pois atualmente apresenta buracos e
irregularidades que prejudicam e causam danos aos veículos dos agricultores e daqueles
que por ali passam.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 15 de setembro de 2021 .

Januário Koslinski
Vereador - PSDB

Câmara

! Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~~1.a·IEI
~ .. (46) 3272 _ 15001 32 72 _ 1532 ~a.~., ,
181 htlp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorjanuario@patobranco.pr.leg.br IEI'\ , :~:.